潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节

关于举办“有段青春，在潍院”创意风暴活动的通知
艺术节〔2013〕10号
各团总支、学生分会：
为挖掘我校学生的创新思维及想象力，展示学生独有创意，丰富学生的课余文化生活，增强校院学生间的交流与联系，活跃校园文化氛围，提高学生的文化艺术品位，展示大学生的个性风采，特开展潍坊学院首届传媒文化季之“有段青春，在潍院”创意风暴活动，现将有关事宜通知如下。

一、主办单位
团委  学生会
二、承办单位
团刊编辑部
三、时间地点
时间：4月25日—5月20日

地点：团刊编辑部办公室（体育场看台三楼）

四、活动形式

手绘漫画、招贴设计、海报设计、摄影

五、报名方式

电子投稿邮箱wfu_tk@163.com，手绘请直接向团刊办公室递交（投稿时需在邮件主题上注明作品名称作者院系、年级、专业、班级、姓名）

六、活动内容及要求

以“有段青春，在潍院”为主题，以手绘、招贴、海报、照片展现大学生活。作品积极向上，能展现当大学生风采。
1. 参赛作品必须为作者原创，参赛者不得抄袭、剽窃他人作品，一经发现将取消其参赛资格；
2. 紧扣活动主题，能体现在校大学生的潍院生活；
 3. 格式规范：无固定版式，可自行设计。投稿请附上jpg和psd或者其他类型的原格式图片或手绘原稿，摄影作品题材不限，拍摄地点为潍坊学院；
4. 尺寸规范:手绘建议采用A4（210×970）纸、海报及招贴采用1开纸（787×1092mm）分辨率150dpi，CMYK模式，RGB模式各一份、摄影拍摄设备不限但图片不能低于300万像素，格式为jpg，可使用软件进行后期处理，保留EXIF信息。
七、评选标准
1. 内容积极向上，紧扣活动主题；
2. 具有创新理念，具有创意闪光点的同时注重与传统文化元素的融合；
3. 画面美观，给人以美好的视觉感受；
4. 鼓励创新视觉元素或多样视觉素材的加入，形成独具一格的创意作品；
5. 创作风格上用新青年一代的视觉感官表现的时代性。
八、奖项设置
最佳创意奖1名、一等奖1名、二等奖3名、三等奖5名。
九、联系方式
联系人：郑文霄       电话：18263683613
邮箱：wfu_tk@163.com

地址：体育场主席台北侧入口三楼
未尽事宜，另行通知。

共青团潍坊学院委员会
2013年4月19日